МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРОТОКОЛ

заседания Учебно-методического объединения учителей физической культуры Мурманской области
от 01 ноября  2016 г.                                                                                    №  1

г. Мурманск

Председатель – О.Б. Скорая,  учитель физической культуры  МБОУ гимназии № 1  г. Североморска.

Секретарь –  Артимонова Наталья Борисовна, учитель физической культуры МБОУ г. Мурманска СОШ № 49
Присутствовали:
члены УМО (список прилагается)
__________________________________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проектировании плана работы УМО учителей физической культуры Мурманской области на 2016/17 учебный год
Информация О.А. Телёбиной, старшего преподавателя кафедры ПОП ГАУДПОМО «ИРО»
2. Выборы председателя УМО учителей физической культуры Мурманской области.
3. Выборы заместителей председателя УМО учителей физической культуры Мурманской области.
4. Планирование деятельности УМО на 2015-2016 учебный год.
1. СЛУШАЛИ:
О.А. Телёбину, старшего преподавателя кафедры ПОП ГАУДПОМО «ИРО». О проектировании плана работы УМО учителей физической культуры Мурманской области на 2016/17 учебный год

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Назначить председателем УМО учителей физической культуры  Мурманской области
Скорую Ольгу Борисовну, учителя физической культуры  МБОУ гимназии № 1  г. Североморска.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -13    чел., «против» -   0   , «воздержались» -   0  .
3. Назначить заместителями председателя УМО учителей физической культуры  Мурманской области Кабанова Геннадия Александровича, директора  МБОУ СОШ №6  пгт. Зеленобоский.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -13  чел., «против» -  0  , «воздержались» -  1 .

5. Муниципальным МО подготовить предложения в план работы УМО на 2016-2017 учебный год в срок до 21.11.2016 г.
Председатель

       О.А. Телёбина
Секретарь                                                                                          Н.Б. Артимонова